
ПРИКАЗ 

г.Москва 

Об участии делегации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в премьерном показе 

фильма «Быть светом» 

Во исполнение Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025/2026 
учебный год, организации общественного досуга, с целью сохранения 

исторической памяти, а также на основании письма Роспатриотцентра 

№ЕА/3 73 3-1 7 ТО 11.12. 25 г. ' 

приказываю: 

1. Направить делегацию обучающихся МЭИ 17 ноября 2025 года в 
Музей Победы по адресу: г. Москва, Площадь Победы, д.3 для участия в 

премьерном показе документального фильма, посвящённого героическому 

вкладу советской молодежи в обеспечение работы и сохранение топливно­

энергетического комплекса в годы Великой Отечественной войны (далее -
Кинопоказ). Сбор гостей - 18:30. Ответственный организатор - начальник 

УМБР Власов В.А. 

2. Пропуски учебных занятий 17 ноября 2025 года с 16:00 
студентами-участниками Кинопоказа считать пропусками по уважительной 

причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ, 

отработка которых производится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

3. Директорам институтов проинформировать обучающихся о 

проводимом Кинопоказе и обеспечить их участие в соответствии с 
Приложением № 1. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Приложение № 1 

к приказу от « /,7'» / L 2025 г. No а-у/ 
Об участии делегации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в премьерном показе 

фильма «Быть светом» 

Количество участников Кинопоказа 

ЭнМИ - 7 человек; 

ИЭВТ - 6 человек; 

ИТ АЭ - 13 человек; 

ИЭТЭ - 8 человек; 

ИВТИ - 6 человек; 

ИРЭ - 12 человек; 

ИЭЭ - 11 человек; 

ИнЭИ - 13 человек; 

ГПИ - 6 человек; 

10. ИГВИЭ - 6 человек. 


